
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
f-Z. 00z,'Z. 5· to2"l... 

Uchwała .... €~~ ..... /2022 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia ...... ?~:.~~. : ..... 2022 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie nieruchomości ze służebności gruntowej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), oraz art. 246 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1740 ze zm.), Zarząd Powiatu Grodziskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

Powiat Grodziski, jako właściciel działki nr 31/5 o pow. 0,0028 ha, położonej 

wobrębie Odrano Wola, gmina Grodzisk Mazowiecki, objętej księgą wieczystą 

nr WA1G/00068757/3, wyraża zgodę na zrzeczenie się służebności przejazdu o dł. 131 m 

i szer. 3 m od szosy wzdłuż południowej granicy działki nr 93/2 na rzecz nieruchomości 

oznaczonej numerami 31/1, 93/1, 138/1 i wyraża zgodę na jej wykreślenie z działu III księgi 

wieczystej WA1G/00086228/8, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Grodzisku Mazowieckim, 

IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się dwóm Członkom Zarządu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Zarzqdu: 

~ ądu 
_ .. . ...,1 


